

# GM Holding 2013 ApS

Byvej 14A

8370 Hadsten

CVR-nr. 34892482

## Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-11-2018

---

Natalia Golumblevskaja  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GM Holding 2013 ApS Byvej 14A 8370 Hadsten
E-mail	gmholding2013@gmail.com
CVR-nr.	34892482
Stiftelsesdato	21-12-2012
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Allan Kvist, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anden formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 744.878, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 933.734, og en egenkapital på kr. 126.794. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>492.672</b>	<b>110.795</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>492.672</b>	<b>110.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		363.806	-574.652
Finansielle omkostninger		-18	-174
<b>Resultat før skat</b>		<b>856.460</b>	<b>-464.031</b>
Skat af årets resultat	1	-111.582	-3.319
<b>Årets resultat</b>		<b>744.878</b>	<b>-467.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		744.878	-467.350
<b>Resultatdisponering</b>		<b>744.878</b>	<b>-467.350</b>

## Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	44.806	71.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	415.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>459.806</b>	<b>71.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>459.806</b>	<b>71.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.772
Andre tilgodehavender		213.700	39.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>463.700</b>	<b>44.326</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.228</b>	<b>6.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>473.928</b>	<b>50.523</b>
<b>Aktiver</b>		<b>933.734</b>	<b>121.523</b>

## Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	6	46.794	-698.084
<b>Egenkapital</b>		<b>126.794</b>	<b>-618.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.095	133.695
Selskabsskat		113.577	8.263
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.497	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.521	594.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>806.940</b>	<b>739.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>806.940</b>	<b>739.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>933.734</b>	<b>121.523</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Selskabsskat, aktuel	106.810	0
Regulering af skat tidligere år	0	8.091
Regulering af udskudt skat	4.772	-4.772
	<b>111.582</b>	<b>3.319</b>

## 2. Grunde og bygninger

	2018	2017
Kostpris primo	0	980.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.050.000	0
Afgang i årets løb	-1.550.000	-1.100.911
Overførsler i året til andre poster	500.000	120.911
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	126.000	126.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-55.000	-55.000
Årets nedskrivninger	-26.194	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-81.194</b>	<b>-55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.806</b>	<b>71.000</b>

## 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KMG Holding ApS	Aarhus	100,00	44.806	-26.194
			<b>44.806</b>	<b>-26.194</b>

## Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
M.M. Ejendomme ApS	Aarhus	50,00	830.000	780.000
			<b>830.000</b>	<b>780.000</b>

M.M. Ejendomme ApS har ikke samme regnskabsår som GM Holding 2013 ApS. Resultatet er derfor estimeret ud fra foreliggende regnskaber for M.M. Ejendomme ApS.

## Noter

	2018	2017
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	390.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>390.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>415.000</b>	<b>0</b>

**6. Overført resultat**

	2018	2017
Saldo primo	-698.084	-230.734
Årets tilgang	744.878	-467.350
<b>Saldo ultimo</b>	<b>46.794</b>	<b>-698.084</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.